平成25年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日）

平成25年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

平成25年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年5月31日)

平成25年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年12月1日～平成25年11月30日）

平成25年7月1日
各 位

上場会社名 イーサポートリンク株式会社
代表者 代表取締役社長 堀内 信介
（コード番号 2493）
問合せ先責任者 取締役 仲村 淳
（TEL 03-5979-0784）

平成25年11月期第２四半期累計期間及び通期業績予想の修正

に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,191 238 229 213 48.27
今回修正予想(B) 2,107 320 319 157 35.62
増減額(B-A) △83 81 90 △55
増減率(%) △3.8 33.9 39.5 △26.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期） 2,109 278 270 252 56.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,387 448 428 389 88.00
今回修正予想(B) 4,306 536 529 330 74.66
増減額(B-A) △80 87 100 △58
増減率(%) △1.8 19.6 23.5 △15.2
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

4,289 490 474 439 99.27

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,067 222 223 207 46.95
今回修正予想(B) 2,077 335 344 182 41.22
増減額(B-A) 10 113 121 △25
増減率(%) 0.5 50.9 54.3 △12.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年11月期第2四半期）

2,033 301 302 284 64.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,241 464 415 384 86.94
今回修正予想(B) 4,199 565 457 274 61.97
増減額(B-A) △42 100 42 △110
増減率(%) △1.0 21.7 10.1 △28.7
（ご参考）前期実績
（平成24年11月期）

4,193 538 476 449 101.56

（注）当社は、平成25年６月１日を効力発生日として、普通株式１株を100株に分割し、１単元の株式の数を100株とする単
元株制度を採用しております。これに伴い、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり四半
期純利益及び１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
第２四半期累計期間の業績予想につきましては、システム事業の売上増加はあるものの、農産物販売事業の売上が前回
予想を下回る見通しとなりました。営業利益、経常利益は、費用の抑制などにより前回予想を上回る見通しとなった一方
で、税金費用の増加等により四半期純利益が前回予想を下回る見通しとなりました。

通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績と状況を踏まえて見直しを検討した結果、営業利益、経常利
益は前回予想を上回る見通しとなり、当期純利益は税金費用の増加等により前回予想を下回る見通しとなりました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情
報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上